Datablad
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
2024-05-15
Produktnamn Presskabelsko cu krf 150-20 25st/fp
E-nummer 0893358
Produkttyp KRF150-20
GTIN 7332811015762
ETIM-klass EC001050
PRODUKTSPECIFIKATIONER
Förtennad med inspektionshål.
Vid dimensioner från 185mm² och uppåt krävs 2 pressningar. Presskabelskor för 500 till 1000mm² kan också levereras.
Uppfyller kraven enligt SEN 24 50 10.
Standard:
UL 486A-UL486B i linje som IEC 61238.
UL/cUL godkjenning:
Ta kontakt med Melbye.
Mått
Längd 81 mm
Höjd 25 mm
Bredd 36 mm
Vikt 133 g
Tekniska Specifikationer
Total Längd 87 mm
Utvändig Diameter 25 mm
Datablad
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
2024-05-15
Innerdiameter 19 mm
Material fortinnet kobber
Diameter Bulthål 21 mm
Press standard sen
Kontaktytor 36 mm
Kabelinformation
Area Koppar Flertrådig 150 mm²
Area Klass 5 150 mm²